Ligne Express 67 : PLAN DE TRANSPORT ADAPTE AU 8 JANVIER

LIGNE EXPRESS 67 Direction : MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
PS et PVS Lav Las Lav Las Lav Las Lav Las Lav Las Lav Las Lav Las Lav Lav Lav Lav
Pa Pa Pa Pa Pa Pa Pa
307 337 307 337 375 376 375
HOUDAN Zac la Prévoté 0523 | 06:23 | 07:21 | 08:23 | 09:23 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 15:08 16:08 | 17:08 | 17:53 | 18:43 | 19:18 | 19:48 20:18
HOUDAN Les Toits de Houdan 05224 | 06:24 | 07:22 | 08:24 | 09:24 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 15:09 16:09 | 17:09 | 17:54 | 18:44 | 19:19 | 19:49 20:19
HOUDAN Gare de Houdan (Arrivée) 0525 | 06:25 | 07:23 | 08:25 [ 09:25 | 10:0 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14110 15:10 16:10 | 17:10 | 17:55 | 18:45 | 19:20 | 19:50 20:20
HOUDAN Gare de Houdan (Départ) 0527 | 06:227 | 07:25 | 08:27 [ 09:27 | 102 | 1112 | 1212 | 1312 | 14112 15:12 16:12 | 17:12 | 17:57 | 18:47 | 19:26 | 19:56 20:26
HOUDAN Remparts 0528 | 06:28 | 07:26 | 08:28 | 09:28 | 10:13 | 11:13 | 1213 | 1313 | 14u13 15:13 16:13 | 17:13 | 17:58 | 18:48 | 19:27 | 19:57 20:27
HOUDAN Collége Francois Mauriac 0529 | 06:29 | 07:27 | 08:29 | 09:29 | 104 | 11:14 | 12224 | 134 | 14114 15:14 16:14 | 17:14 | 17:59 | 18:49 | 19:28 | 19:58 20:28
HOUDAN Rue de la Vesgre 05:30 | 06:30 | 07:28 | 08:30 | 09:30 | 10:5 | 11:35 | 12215 | 13:15 | 1415 15:15 16:15 | 17:15 | 18:00 | 18:50 | 19:29 | 19:59 20:29
MAULETTE Les Alouettes 05:31 | 06:31 | 07:29 | 0831 [ 09:31 | 10:6 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 15:16 16:16 | 17:16 | 18:01 | 1851 | 19:30 | 20:00 20:30
MAULETTE La Folie 05:32 | 06:32 | 07:30 | 0832 [ 09:32 | 107 | 1117 | 1217 | 1327 | 147 15:17 1617 | 17:17 | 1802 | 1852 | 1931 | 20:01 20:31
MAULETTE Ferme Benoist 05:33 | 06:33 | 07:31 | 0833 | 09:33 | 10:8 | 11:18 | 1208 | 13:18 | 1418 15:18 16:18 | 17:18 | 18:03 | 18:53 | 19:32 | 20:02 20:32
RICHEBOURG Place du Chateau 05:38 | 06:38 | 07:36 | 08:38 [ 09:38 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:223 | 14:23 15:23 16:23 | 17:23 | 18:08 | 18:58 | | |
RICHEBOURG Route de Tacoigniéres 05:39 06:39 07:37 08:39 09:39 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:09 18:59 | | |
T ACOIGNIERES Rue de la Gare 05:42 | 06:42 | 07:40 | 08:42 [ 09:42 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 1327 | 14227 15:27 16:27 | 17:27 | 1812 | 19:02 | | |
[TACOIGNIERES Bas Fonceaux 05:43 06:43 07:41 08:43 09:43 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:13 19:03 | | |
ORGERUS Place des Halles 05:46 | 06:46 | 07:44 | 0846 [ 09:46 | 10:31 | 11:31 | 1231 | 1331 | 1431 15:31 1631 | 17:31 | 18:16 | 19:06 | | |
ORGERUS Allée des Champs 05:48 | 06:48 | 07:46 | 08:48 | 09:48 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 15:33 16:33 | 17:33 | 18:18 | 19:08 | | |
BEHOUST Mairie 05:50 | 06:50 | 07:48 | 08:50 | 09:50 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 1435 15:35 16:35 | 17:35 | 18:20 | 19:10 | | |
|GARANCIERES Noél Benoist 05:53 | 06:53 | 07:51 | 08:53 [ 09:53 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 15:38 16:38 | 17:38 | 18:223 | 19:13 | | |
(GARANCIERES Croix Rouge 05:54 | 06:54 | 07:52 | 08:54 [ 09:54 | 10:39 | 11:39 | 1239 | 13:39 | 14:39 15:39 1639 | 17:39 | 18:24 | 19:14 | | |
| GARANCIERES Général Leclerc 05:55 | 06:55 | 07:53 | o08:55 [ 09:55 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 15:40 16:40 | 17:40 | 18:25 | 19:15 | | |
|GARANCIERES Louis Siou 05:56 | 06:56 | 07:54 | 08:56 [ 09:56 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 1341 | 14:41 15:41 1641 | 17:41 | 18:26 | 19:16 | | |
| GARANCIERES Trou Chevalier 05:57 | 06:57 | 07:55 | o08:57 [ 09:57 | 10:42 | 11:42 | 12442 | 13:42 | 14:42 15:42 16:42 | 17:42 | 18:27 | 1917 | | |
| GARANCIERES Gare de Garancieres la Q. 05:59 | 06:59 | 07:57 | 08:59 [ 09:59 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 15:44 1644 | 17:44 | 18:29 | 19:19 | | |
LA QUEUE-LEZ-Y. Coty Rue de la Gare 06:02 | 07:02 | 08:00 | 09:02 | 10:02 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 1447 15:47 16:47 | 17:47 | 18:32 | 19:22 | | |
LA QUEUE-LEZ-Y. Place du Marché 06:04 | 07:04 | 08:02 | 09:04 | 10:04 | 10:48 | 11:48 | 1248 | 1348 | 1448 15:48 1648 | 17:48 | 18:3 | 19:24 | | |
| A QUEUE-LEZ-Y. 1 Route Nationale 06:05 | 07:05 | 08:03 | 09:05 [ 10:05 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 15:49 16:49 | 17:49 | 18:35 | 19:25 | | |
LA QUEUE-LEZ-Y. Lycée Jean Monnet 06:07 | 07:07 | 08:05 | 09:07 | 1007 | 10551 | 1151 | 12551 | 1351 | 1451 15:51 16:51 | 17:51 | 18:37 | 19:27 | | |
GALLUIS Hortensia 06:10 | 07:12 | 0808 | 09:10 [ 10:10 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 15:54 16:54 | 17:54 | 18:40 | 19:30 | | |
GALLUIS Rue de la Gare 06:12 | 07:13 | 08:10 | 09:12 [ 10:12 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 15:56 16:56 | 17:56 | 18:42 | 19:32 | | |
GALLUIS Pont de Galluis 06:13 | 07:14 | o0s:11 | 09:13 | 103 | 10557 | 11:57 | 12557 | 1357 | 1457 15:57 16:57 | 17:57 | 18:43 | 19:33 | | |
MERE Gare de Montfort-L'A. Méré 06:16 07:17 08:14 09:16 10:16 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:46 19:36 | | |
Vicq La Bardelle 06:19 | 07:21 | 0818 | 09:19 [ 10:19 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 16:04 17:04 | 18:04 | 18:49 | 19:39 | | |
vica Croix Ferron 06:20 | 07:22 | o08:20 | 09:20 | 10220 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 16:05 17:05 | 18:05 | 18:50 | 19:40 | | |
NEAUPHLE-LE-VIEUX Libération 06222 | 07:224 | 0822 | 09:22 | 1022 | 11:07 | 12:07 | 1307 | 14:07 | 15:07 16:07 17:07 | 18:07 | 18:52 | 19:42 | | |
INEAUPHLE-LE-VIEUX Place Sully 06:23 07:25 08:23 09:23 10:23 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:53 19:43 | | |
VILLERS-ST-FREDERIC Lycée Gare RD11 06:225 | 07:27 | 0825 | 09:25 [ 1025 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 16:10 17:10 | 18:10 | 18:55 | 19:45 | | |
[VILLERS-ST-FREDERIC Le Pontel 06:27 07:29 08:27 09:27 10:27 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:57 19:47 | | |
| OUARS-PONTCHARTRAIN Gendarmerie 06:228 | 07:31 | 0829 | 09:28 | 10:28 | 11:13 | 12:13 | 1313 | 1413 | 15:3 16:13 17:13 | 18:13 | 18:58 | 19:48 | | |
| OUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch 06:20 | 07:33 | 08:30 | 09:29 [ 10229 | 11:14 | 12:14 | 134 | 1414 | 15:14 16:14 17:14 | 18:14 | 18:59 | 19:49 | | |
JOUARS-PONTCHARTRAIN Cheval Blanc 06:30 07:34 08:31 09:30 10:30 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:00 19:50 | | |
ELANCOURT Jean Moulin 06:37 | 07:41 | 0838 | 09:37 | 10:37 | 11:22 | 12222 | 1322 | 1422 | 15:22 16:22 17:22 | 1822 | 19:07 | 19:57 | | |
ELANCOURT De Lattre de Tassigny 06:38 | 07:42 | 0839 | 09:38 | 10:38 | 11:223 | 12:23 | 1323 | 14:23 | 15:23 16:23 17:23 | 18:23 | 19:08 | 19:58 | | |
ELANCOURT Pissaloup 06:39 07:43 08:40 09:39 10:39 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:09 19:59 | | |
MONTIGNY-LE-B. Institut Franco-Japonais 06:44 | 07:51 | 0847 | 09:44 | 10:44 | 11:29 | 12:20 | 1329 | 1429 | 15:29 16:29 17:29 | 18:29 | 19:14 | 20:04 | | |
MONTIGNY-LE-B. Gare R. Paul Delouvrier 06:46 | 07:54 | 08:50 | 0946 | 10:46 | 1131 | 1231 [ 1331 | 1431 | 1531 16:31 17:31 | 1831 | 19:16 | 20:06 | | |
horaire supprimé horaire supprimé horaire supprimé horaire supprimé
LIGNE EXPRESS 67 Direction : HOUDAN
Lav Lav Lav Lav Lav Las Lav Las Lav Las Lav Las Lav Las Lav Las Lav Las
Pa Pa Pa Pa Pa
307 337 307 337 376
MONTIGNY-LE-B. Gare R. Paul Delouvrier | | | | 07:05 08:05| 09:05| 10:05 11:05 12:05| 13:05| 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
MONTIGNY-LE-B. Pas du Lac | | | | 07:07| 08:07| 09:07| 10:07| 11:07 12:07| 13:07| 14:07| 15:07 16:07| 17:07 18:07| 19:07 20:07
ELANCOURT Pissaloup | | | | 07:12] 08:12 09:12| 10:12 11:12 12:12] 13:12] 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
ELANCOURT De Lattre de Tassigny | | | | 07:13] 08:13| 09:13| 10:13 11:13 12:13] 13:13] 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
ELANCOURT Jean Moulin | | | | 07:14] 08:14 09:14] 10:14| 11:14 12:14] 13:14] 14:14| 15:14 16:14] 17:14 18:14| 19:14 20:14
JOUARS-PONTCHARTRAIN Cheval Blanc | | | | 07:20] 08:20 09:20] 10:20] 11:20 12:20] 13:20] 14:20] 15:20 16:20 17:20 18:20] 19:20 20:20
JOUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch | | | | 07:21] 08:21 09:21] 10:21 11:21 12:21 13:21] 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
JOUARS-PONTCHARTRAIN Gendarmerie | | | | 07:22] 08:22 09:22] 10:22 11:22 12:22] 13:22] 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
VILLERS-ST-FREDERIC Le Pontel | | | | 07:24] 08:24 09:24] 10:24| 11:24 12:24] 13:24] 14:24] 15:24 16:24| 17:24 18:24] 19:24 20:24
VILLERS-ST-FREDERIC Lycée Gare RD11 | | | | 07:25| 08:25) 09:25| 10:25 11:25 12:25] 13:25| 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
NEAUPHLE-LE-VIEUX Place Sully | | | | 07:27| 08:27| 09:27| 10:27| 11:27 12:27| 13:27| 14:27| 15:27 16:27| 17:27 18:27| 19:27 20:27
NEAUPHLE-LE-VIEUX Libération | | | | 07:28| 08:28| 09:28] 10:28 11:28 12:28] 13:28] 14:28] 15:28 16:28] 17:28 18:28] 19:28 20:28
VICQ Croix Ferron | | | | 07:30 08:30) 09:30] 10:30 11:30 12:30] 13:30] 14:30] 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
VICQ La Bardelle | | | | 07:32] 08:32 09:32] 10:32 11:32 12:32] 13:32] 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
MERE Gare de Montfort-L'A. Méré | | | | 07:35| 08:35) 09:35| 10:35 11:35 12:35| 13:35| 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Correspondance ligne N vers Paris | | | | 07:25| 08:25) 09:25| 10:25| 11:25] 12:25| 13:25| 14:25| 15:25] 16:25| 17:25 18:25| 19:25 20:25
Correspondance ligne N vers Dreux | | | | 07:37| 08:37| 09:37| 10:37| £y 12:37| 13:37| 14:37| 567 16:37| 177 18:37| 19:37 20:37
MERE Gare de Montfort-L'A. Méré | | | | 07:39] 08:39 09:39] 10:39 11:39 12:39] 13:39] 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39] 19:39 20:39
GALLUIS Pont de Galluis | | | | 07:41] 08:41 09:41] 10:41 11:41 12:41] 13:41] 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
GALLUIS Rue de la Gare | | | | 07:42] 08:42 09:42| 10:42 11:42 12:42] 13:42] 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
GALLUIS Hortensia | | | | 07:43] 08:43| 09:43| 10:43 11:43 12:43] 13:43| 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
LA QUEUE-LEZ-Y. Lycée Jean Monnet | | | | 07:45| 08:45) 09:45| 10:45 11:45 12:45| 13:45| 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
LA QUEUE-LEZ-Y. 1 Route Nationale | | | | 07:46| 08:46| 09:46| 10:46| 11:46 12:46| 13:46| 14:46| 15:46 16:46| 17:46 18:46 19:46 20:46
LA QUEUE-LEZ-Y. Place du Marché | | | | 07:47| 08:47| 09:47| 10:47| 11:47 12:47| 13:47| 14:47| 15:47 16:47| 17:47 18:47| 19:47 20:47
LA QUEUE-LEZ-Y. Coty Rue de la Gare | | | | 07:49] 08:49| 09:49| 10:49 11:49 12:49| 13:49| 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
GARANCIERES Gare de Garanciéres la Q. | | | | 07:50 08:50 09:50] 10:50] 11:50 12:50| 13:50] 14:50 15:50 16:50] 17:50 18:50] 19:50 20:50
IGARANCIERES Trou Chevalier | | | | 07:52] 08:52 09:52| 10:52 11:52 12:52] 13:52] 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
GARANCIERES Louis Siou | | | | 07:53] 08:53| 09:53| 10:53 11:53 12:53] 13:53| 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
GARANCIERES Général Leclerc | | | | 07:54] 08:54 09:54] 10:54| 11:54 12:54] 13:54] 14:54] 15:54 16:54] 17:54 18:54] 19:54 20:54
GARANCIERES Noél Benoist | | | | 07:55| 08:55) 09:55| 10:55 11:55 12:55| 13:55| 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
BEHOUST Mairie | | | | 07:58| 08:58| 09:58] 10:58 11:58 12:58] 13:58] 14:58] 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
ORGERUS Allée des Champs | | | | 08:00 09:00 10:00] 11:00 12:00 13:00| 14:00] 15:00] 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
ORGERUS Place des Halles | | | | 08:01] 09:01 10:01| 11:01 12:01 13:01 14:01] 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
TACOIGNIERES Bas Fonceaux | | | | 08:05| 09:05) 10:05| 11:05 12:05 13:05| 14:05| 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05| 21:05
TACOIGNIERES Rue de la Gare | | | | 08:06| 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06| 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06| 21:06
RICHEBOURG Route de Tacoigniéres | | | | 08:10| 09:10 10:10] 11:10] 12:10 13:10| 14:10] 15:10 16:10 17:10] 18:10 19:10] 20:10| 21:10
RICHEBOURG Place du Chateau | | | | 08:11] 09:11 10:11] 11:11 12:11 13:11 14:11] 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
MAULETTE Ferme Benoist 06:20 06:50 07:20 07:50 08:16| 09:16 10:16] 11:16 12:16 13:16| 14:16] 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16| 21:16
MAULETTE La Folie 06:21 06:51 07:21 07:51 08:17| 09:17| 10:17| 11:17] 12:17 13:17| 14:17| 15:17| 16:17 17:17] 18:17 19:17] 20:17| 21:17
MAULETTE Les Alouettes 06:22 06:52 07:22 07:52 08:18| 09:18| 10:18] 11:18 12:18 13:18] 14:18] 15:18] 16:18 17:18] 18:18 19:18] 20:18| 21:18
HOUDAN Rue de la Vesgre 06:23 06:53 07:23 07:53 08:19] 09:19 10:19| 11:19 12:19 13:19| 14:19| 15:19 16:19 17:19] 18:19 19:19 20:19] 21:19
HOUDAN Collége Frangois Mauriac 06:24 06:54 07:24 07:54 08:20| 09:20 10:20] 11:20] 12:20 13:20] 14:20] 15:20 16:20 17:20] 18:20 19:20] 20:20] 21:20
HOUDAN Remparts 06:25 06:55 07:25 07:55 08:21] 09:21 10:21] 11:21 12:21 13:21 14:21] 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21] 21:21
HOUDAN Gare de Houdan (Arrivée) 06:26 06:56 07:26 07:56 08:22] 09:22 10:22] 11:22 12:22 13:22] 14:22] 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22] 21:22
[Correspondance ligne N vers Paris 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36| 09:36 10:36 11:36 12:36| 13:36 14:36 15:36 16:36| 17:36 18:36| 19:36 20:36) 21:36
Correspondance ligne N vers Dreux 06:25 07:25 08:25 09:25) 10:25| 11:25| 12:25] 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25 19:25| 20:25| 21:25
HOUDAN Gare de Houdan (Départ) 06:29 06:59 07:29 07:59 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26| 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
HOUDAN Les Toits de Houdan 06:30 07:00 07:30 08:00 08:27| 09:27| 10:27| 11:27] 12:27 13:27| 14:27| 15:27| 16:27 17:27| 18:27 19:27] 20:27| 21:27
HOUDAN Zac la Prévété 06:31 | 07:01 | 0731 | os:01 08:28] 09:28] 10:28] 1128  12:28]  13:28] 14:28] 15228 1628  17:28]  18:28]  19:28]  20:28 21:28

horaire supprimé

horaire supprimé

horaire supprimé




